euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
100
Cu DUTINKY
TYP Prierez
(mm2)
Rozmery (mm) Balenie
(ks)

H-1,5/7 1,5 7 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219170
H-1,5/10 1,5 10 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219180
H-1,5/12 1,5 12 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219190
H-1,5/15 1,5 15 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219200
H-1,5/18 1,5 18 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219210
H-1,5/20 1,5 20 1,7 2,8 0,15 1000 4.0219212
H-2,5/7 2,5 7 2,2 3,4 0,15 1000 4.0219220
H-2,5/10 2,5 10 2,2 3,4 0,15 1000 4.0219230
H-2,5/12 2,5 12 2,2 3,4 0,15 1000 4.0219240
H-2,5/15 2,5 15 2,2 3,4 0,15 1000 4.0219250
H-2,5/18 2,5 18 2,2 3,4 0,15 1000 4.0219260
H-4/9 4 9 2,8 4,0 0,15 1000 4.0219270
H-4/12 4 12 2,8 4,0 0,15 1000 4.0219280
H-4/15 4 15 2,8 4,0 0,15 1000 4.0219290
H-4/18 4 18 2,8 4,0 0,15 1000 4.0219300
H-6/10 6 10 3,5 4,7 0,2 1000 4.0219310
H-6/12 6 12 3,5 4,7 0,2 1000 4.0219320
H-6/15 6 15 3,5 4,7 0,2 1000 4.0219330
H-6/18 6 18 3,5 4,7 0,2 1000 4.0219340
H-6/20 6 20 3,5 4,7 0,2 1000 4.0219350
Materiál:  Cu
Povrchová úprava: pocínované
Prevedenie:  DIN 46228/1, UL E493579 (nie všetky typy)
H - dutinka bez izolácie (0,14 - 6 mm2)